به طوری که میرزا حیدر دوغلات مؤلف تاریخ رشیدی می‌نویسد: «بعد از امیرعلیشیر نوایی، در شعر ترکی هیچ‌کس با بابر برابری نمی‌توانست کرد» (دوغلالت، ص ۱۵). بابر چنانکه خود می‌نویسد درس فقه را در سال ۹۲۶ق نزد ملا محمود فرا گرفت. اگرچه او لب از لب جام شراب بر نمی‌داشته و هرگز بی صراحی و پیاله نبوده اما ترک نماز و روزه نیز نمی‌کرده است. اما سرانجام پیش از جنگ کانوه (۲۲ جمادی‌الاول ۹۳۳ق/ ۱۵۲۷م) توبه نصوح کرده و دستور داده آلات باده‌نوشی و سایر ظروف را بشکنند و شراب‌ها را دور بریزند (فرشته، ج ۲، ص ۴۹). وی نماز به جماعت می‌خوانده و در روزهای جمعه نیز روزه می‌گرفته است (همو، ج ۲، ص ۵۸).